
UCHWAŁA Nr XII/142/20  

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 15 czerwca 2020r.  

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Borzytuchom 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2020.713 j.t.)  

Rada Gminy w Borzytuchomiu uchwala, co następuje: 

 

§1 

Drodze wewnętrznej zlokalizowanej w miejscowości Borzytuchom w gminie Borzytuchom na 

działce nr 119/5 obręb Borzytuchom, której przebieg został oznaczony na mapce sytuacyjnej 

stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Zaułek Drozdowy. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                                            Beata Kudlik 

        




